
Id: AHKCL-DOYLL-MUGLL-REBCT-GRGWV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/174/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz 
rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 
rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich, w kwocie 1.014.000 zł, na okres 
11 lat, tj. od 2011r. do 2022r. 

2. Spłatę kredytu ustala się na lata 2016 – 2022, w tym: 

- 2016r. – kwota 50.000 zł 

- 2017r. – kwota 200.000 zł 

- 2019r. – kwota 150.000 zł 

- 2020r. – kwota 100.000 zł 

- 2021r. – kwota 264.000 zł 

- 2022r. – kwota 250.000 zł 

3. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych Gminy. 

4. Ustala się zabezpieczenie kredytu w postaci weksla własnego „in blanco”. Źródłem pokrycia zobowiązań 
wekslowych (spłata kredytu) będą dochody własne gminy. 

5. W razie potrzeby mogą być ustanowione inne zabezpieczenia kredytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


